
Резултати од испит по предметот Современи даночни системи

одржан на ден 04.07.2014 година

Ред.бр. Бр.на
индекс

Име и презиме Оцена

1. 386 Ивана Трајческа 7
2. 391 Маријана Будоска 7

Охрид Предметен Професор:

08.07.2014 Доц.д-р Ивица Смиљковски


